
                                             ZARZĄDZENIE NR 142/2012
                                  PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA
                                                 z dnia  28 lutego 2012r.

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej  wykorzystywanej  na  cele  mieszkaniowe,   położonej  w  Wałbrzychu  przy 
ul.   * na wniosek Pani *.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art.74 ust.1    ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2010 r. Nr 102 
poz.651 ze zm.)zarządzam co następuje: 

                                                                  § 1

1.  Udzielam Pani * 50% bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe, położonej w Wałbrzychu 
przy ul. * w związku z niskim dochodem miesięcznym na jednego członka rodziny, 
prowadzących wspólne gospodarstwo  domowe, potwierdzone stosownymi dokumentami. 

2.  Ustalam opłatę roczną za użytkowanie wieczyste w/w nieruchomości  na    kwotę  29,48zł.
    Bonifikata przyznana jest na rok 2012. 

                                                               § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

                                                           § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

                                                                         

AS                 

   

                               ZARZĄDZENIE NR          /2012



                                PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA
                                z dnia  ____________

w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowej wykorzystywanej na cele mieszkaniowe,  położonej w Wałbrzychu przy ul. Azaliowej 31 
na wniosek Państwa  Danuty i Henryka Kapałów.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.),  oraz  art.74  ust.1     ustawy  z  dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2010 r. Nr 102 
poz.651  ze  zm.)
zarządzam co następuje: 

                                                                  § 1

1.  Udzielam  Państwu Danucie i Henrykowi Kapałom 50% bonifikaty od opłaty rocznej z 
tytułu  użytkowania  wieczystego  nieruchomości  gruntowej  wykorzystywanej  na  cele 
mieszkaniowe,    położonej  w   Wałbrzychu   przy    ul.  Azaliowej  31   w    związku z  
niskim  dochodem  miesięcznym  na  jednego  członka  rodziny,  prowadzących  wspólne 
gospodarstwo  domowe, potwierdzone stosownymi dokumentami. 

2.  Ustalam opłatę roczną za użytkowanie wieczyste w/w nieruchomości na    kwotę  20,43zł.
       Bonifikata przyznana jest na rok 2012. 

                                                               § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu.

                                                           § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

                                                                         

AS              




	                                             ZARZĄDZENIE NR 142/2012
	   

